РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              РЕШЕНИЕ

Об отмене решения от 29.09.2017г. № 12
«О проекте Устава муниципального
образования «Позднеевское сельское поселение»

30.03.2018                                            №    4                                  х.Позднеевка

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Позднеевское сельское поселение» Собрание депутатов Позднеевского сельского поселения

РЕШИЛО:

          1. Отменить решение от 29.09.2017г. № 12 «О проекте Устава муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»
2. Данное решение вступает в силу  со дня его официального обнародования и опубликования на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –
глава Позднеевского сельского поселения                               А.И.Трушик